CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2455750-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2455750
40.0000 Litros    $21.811414 $872.46

Subtotal $872.46
IVA 16.00% $135.14
TOTAL PESOS : $1,007.60

(un mil siete pesos 60/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
St/WmCMIA210aBAUfTi20ZN9LHo19gEcQ+K
aw49RC5B+e2Qs965rLZYX6BwFbVIG6vDHm
SI9bsoITUkD3fRcBsfivHfVRaGi0dtOXMnNCx
Y2vewhcY7m4TP7McjUqDnP7CnLLGPrX8eS
w/XESN/xP+FrTnhTE1xFtGrfVCAfSNFQWXFL
nGJy44qgeRuCjixmArwf2Tjjcc9/ANg//QzuTX